DECRETO Nº 31 DE 25 DE ABRIL DE 2007

Designa membros efetivos e suplentes do
Conselho Municipal do Patrimônio Cultural do
Município de Itapagipe.

A Prefeita do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e
de conformidade com a Lei Municipal nº 007, de 06 de abril de 2005...

DECRETA :

Art. 1º - Ficam designados os seguintes membros efetivos e suplentes do Conselho Municipal
do Patrimônio Cultural de Itapagipe:

MEMBROS EFETIVOS:
1 – Elizabeth Barbosa de Assis
2 – Elda Vieira de Queiroz Garcia
3 – Ivalda Custódia do Nascimento
4 – Neide Antônia Araújo Barbosa
5 – Maria Queiroz da Cunha
6 – Mariléa Queiroz Evangelista
7 – Nursery Vieira Batista

MEMBROS SUPLENTES:
1 –  Íris Silveira Machado Agreli
2 – Ambrósio José Agrelli
3 – Maria Ferreira de Vasconcelos
4 – Rosângela Aparecida de Menezes Morais
5 – Graciany Garcia
6 – Maria de Fátima Silva Melo
7 – Cinara Cristina Gonçalves

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Prefeitura Municipal de Itapagipe, 25 de abril de 2007.

BENICE NERY MAIA
Prefeita Municipal

MÁRIO LÚCIO QUEIROZ DA COSTA
Secretário Municipal de Administração e Planejamento

ELIZABETH BARBOSA DE ASSIS
Secretária Municipal de Educação